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A R R O C E S

Arroz con coco y guandú  
Arroz de almendras sin pollo
Arroz verde con espárragos 
naturales y parmesano
Arroz con frutos secos y semillas
Arroz con hongos, almendras 
y bacon
Arroz de zanahoria y pimentón 
coronado con fosforito crocante 
de zanahoria
Arroz yostif (carne fino corte) 
berenjena asada y piñones

$ 4.00
$ 4.00
$ 4.50

$ 5.00

$ 4.75

$ 3.50

$ 4.85
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C A R N E S  Y  A V E S
Pavo rebanado 
(Incluye 2 salsa, 1 porción p/p)

Pavo entero
(Pedido minímo 15 Lb - 1Lb p/p)

Relleno de carne molida para
acompañar pernil y pavo

Pernil de cerdo salado entero, con 
hueso o deshuesado
(Pedido Mínimo 15 lb, incluye dos salsas)

Pernil de cerdo salado rebanado
(Incluye dos salsas, 1 Porción p/p)

Pernil ahumado rebanado glaseado 
con salsa de fresa y piña

Rollitos de pechuga de pavo rellenas 
de jamón y queso, rociadas con salsa
de quesos (P/P 2 medallones )

Lomo redondo de cerdo relleno de 
ciruela y bacón en salsa de vino

Lomo de Res en salsa de vino

Pollo en crema de queso suizo con 
espárragos frescos, gratinado con un 
toque de pistacho

$ 11.50

$ 9.00

$ 4.00

$ 11.50

$ 11.50

$ 11.50

$ 10.50

$ 10.50

$ 10.00

$  12.00



A C O M P A Ñ A M I E N T O S

E N S A L A D A S

Torta de papa con queso
Torta de maíz 
Papas montadas con puré gratinadas
Plátanos en tentación
Torta de plátano 
Sweet potatoes (Puré de camote) 

Papines en salsa de trufa .

Ensalada de papa con manzana sobre 
cama de lechugas

Ensalada de lechugas mézclum con 
cranberries, nueces y queso azul, con 
vinagreta de balsámico y miel
Ensalada tropical con frutas, lechugas 
mezclum y vinagreta de piña 
Ensalada con brócoli, uvas 
y almendras 
Ensalada verde con salsa ranch 
Palmitos y espárragos gratinados 
Soufflé de vegetales y queso
Ensalada  rusa

$ 3.00

$ 2.75
$ 3.00
$ 3.00

$ 3.00

$ 3.00

$ 3.00

$ 3.50

$ 3.85

$ 3.50

$ 4.00

$ 4.00

$ 4.00

$ 3.75

Ensalada asiatica $ 4.75

$ 4.00
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POSTRES

SALSA PARA PAVO

SALSA PARA PERNIL

Cake de frutas. (1 Lbs) 
Cake de ciruela y nueces  (1 Lbs)   
Cake de zanahoria (1 Lbs)  
Pecan pie 10”

Gravy
Ciruela

Cranberry 

Manzana
Guayaba
Piña

$ 45.00

$ 32.00
$ 28.00
$ 35.00
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394 - 3710 / 394 - 3711
gentilepty@gmail.com

glendagentilem@gmail.com

C A T E R I N G  G E N T I L E

C o s t a  D e l  E s t e ,  
P l a z a  Z e n  L o c a l  N o  5


